1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS CERRO LARGO  TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA PROVA
DE  TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº018/UFFS/2019  –  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  001/CERRO  LARGO  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de conhecimento: 01 - Língua Portuguesa e Linguística

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

001/01/2019 Carla Carine Gerhardt 3,77 Classificada

009/01/2019 Cibele Machado 1,88 Classificada

004/01/2019 Luane Guerra Vitorino 2,45 Classificada

008/01/2019 Luiza Boézzio Greff 2,45 Classificada

007/01/2019 Maria Eloisa Da Silva 6,79 Classificada

006/01/2019 Maria Iraci Sousa Costa 10,00 Classificada

005/01/2019 Maristela Maria De Moraes 8,86 Classificada

003/01/2019 Marli Rogeria Da Rosa 0,94 Classificada

002/01/2019 Suzana Ribeiro De Paula 4,33 Classificada

Área de conhecimento: 02 - Pedagogia

Nº de inscriçãoNome Nota  Situação

003/02/2019 Aline Pereira Dos Santos Sefrin Lobo 0,00
Desclassificada
conforme item
5.2.7 do edital

012/02/2019 Aline Tampke Dombrowski 0,57
Classificada

Conforme item
5.2.7.1

002/02/2019 Ana Paula Noro Grabowski 2,78 Classificada

010/02/2019 Carla Adriana Machado De Castro 3,98 Classificada

2

008/02/2019 Carla Inês Dillenburg 3,21 Classificada

013/02/2019 Claudia Cristina De Oliveira Soares 0,57
Classificada

Conforme item
5.2.7.1

001/02/2019 Cleria Inez Dresch 0,57
Classificada

Conforme item
5.2.7.1

007/02/2019 Gabriele Marques Maurer Rodrigues 2,03 Classificada

005/02/2019 Gilvane Teresinha Savariz  Zilli 3,97 Classificada

009/02/2019 Grazieli Gambin Martins 3,90 Classificada

004/02/2019 Lizandra Andrade Nascimento 10,00 Classificada

011/02/2019 Maria Aparecida Brum Trindade 5,50 Classificada

006/02/2019 Simone Maria Malesczyk Ferreira 0,57
Classificada

Conforme item
5.2.7.1

Área de conhecimento: 03 - História

Nº de inscriçãoNome Nota  Situação

006/03/2019 Airton Rodrigues da Silva 1,57
Classificado

conforme item
5.2.7.1

010/03/2019 Alexandre dos Santos 2,05 Classificado

009/03/2019 Cláudia Eliane Ilgenfritz Toso 10,00 Classificada

003/03/2019 Everton Dalcin 1,57
Classificado

conforme  item
5.2.7.1

011/03/2019 Franklin Fernandes Pinto 0,00
Desclassificado
conforme item

5.2.7

005/03/2019 João Odonês Soares 0,00
Desclassificado
conforme item

5.2.7
013/03/2019 Josnei Machry Weber 3,43 Classificado

014/03/2019 Ketre Michele Rodrigues Kucharski 2,77 Classificada

001/03/2019 Leandro Alexandre da Silva 1,57
Classificado

conforme
5.2.7.1

002/03/2019 Mariana Couto Gonçalves 5,18 Classificada

007/03/2019 Pablo Rodrigues Dobke 2,05 Classificado

004/03/2019 Priscila Maria Weber 5,18 Classificada

3

012/03/2019 Renato Ponte Botteselle 5,00 Classificado

008/03/2018 Sandi Mumbach 1,57
Classificada

Conforme item
5.2.7.1

LISTA  DO  RESULTADO  PROVISÓRIO  DA  PROVA  DE  TÍTULOS  PARA
CANDIDATO DECLARADO PRETO OU PARDO

Área de conhecimento: 02 - Pedagogia

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

013/02/2019 Claudia Cristina de Oliveira Soares 0,57 Classificada

Área de conhecimento: 03 – História

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

001/03/2019 Leandro Alexandre da Silva 1,57 Classificado

Cerro Largo, 31 de Janeiro de 2019.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Cerro Largo